
BESLUIT VERKLARING VAN GEEN BEDENKINGEN 

 

Nr. 065 

 

De raad van de Gemeente Bedum: 

 

gezien de aanvraag van:  Plegt-Vos Infra & Milieu 

     Sherwood Rangers 5 

     7550 AB Hengelo 

 

voor:     de instandhouding van een bouwweg 

 

nummer:    HZ_WABO-2015-0035 

 

plaatselijk bekend:   tussen de St. Annerweg en Aalschover te Bedum 

kadastraal bekend:   gemeente Bedum 

     sectie L 

     nrs. 1541, 1543, 649, 368, 1753, 382 

 

overwegende dat:   - de instandhouding van de bouwweg noodzakelijk is  

      om de wijk Ter Laan IV te kunnen ontsluiten voor het  

      bouwverkeer. 

-        de instandhouding van de bouwweg met betrekking  

tot relevante aspecten van geluid, luchtkwaliteit, 

milieuzonering, waterhuishouding, archeologie, 

ecologie, bodem en externe veiligheid geen negatieve 

invloed heeft op haar omgeving. 

-        de instandhouding van de bouwweg voldoet aan de    

       eisen die worden gesteld aan een goede ruimtelijke  

       ordening. 

 

b e s l u i t: 

 

1. tot afgifte van een ontwerpverklaring van geen bedenkingen; 

2. tot het achterweg laten van een exploitatieplan op grond van artikel 6.12 van de Wet 

ruimtelijke ordening; 

3. tot het delegeren van de algehele verdere afdoening van deze aanvraag aan het college van 

burgemeester en wethouders van Bedum en: 

4. tot het verklaren op grond van artikel 6.5, lid 3, van het Besluit omgevingsrecht dat een 

definitieve verklaring van geen bedenkingen niet is vereist onder de voorwaarde dat de 

bouwweg na het gereed komen van de wijk Ter Laan IV zal worden opgeruimd. 

 

 

 

 

Bedum, 10 december 2015. 

 

De raad van de gemeente Bedum, 

 

de griffier   de burgemeester 

 

H.P. Reijsoo   drs. H.P. Bakker 

 


